
                
 
Uchwała XXV/169/09 

                                            Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 września 2009r.  
 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/152/09 Rady Gminy Zabór  z dnia 28 kwietnia 
2009r. w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego na realizację 
wydatków związanych z zadaniem pn. „Przebudowa odcinka gminnej drogi publicznej 
Nr 007004F w Przytoku”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) 
 

uchwala się co następuje : 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/152/09 Rady Gminy Zabór  z dnia 28 kwietnia 2009r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego na realizację wydatków 
związanych z zadaniem pn. „Przebudowa odcinka gminnej drogi publicznej Nr 007004F 
w Przytoku”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i w poszczególnych sołectwach. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                      Bogdan Szafrański   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Projekt uchwały został przygotowany z powodu niewykorzystania kredytu na realizację 
wydatków związanych z zadaniem pn. „Przebudowa odcinka gminnej drogi publicznej 
Nr 007004F w Przytoku”. Środki własne, jakie gmina zabezpieczyła na realizację zadania 
przy wykorzystaniu dotacji z Budżetu Państwa w pełni  sfinansowały przebudowę odcinka 
drogi  gminnej w Przytoku. W takiej sytuacji nie było potrzeby zaciągania kredytu, dlatego 
postanowiono uchylić Uchwałę Nr XXIII/152/09 Rady Gminy Zabór  w sprawie zaciągnięcia 
kredytu inwestycyjnego długoterminowego na realizację wydatków związanych z zadaniem 
pn. „Przebudowa odcinka gminnej drogi publicznej Nr 007004F w Przytoku” podjętą 
28 kwietnia 2009r. i tym samym zmniejszyć deficyt w budżecie gminy. 
 
Jadwiga Konaszyk, 2009-09-15 
 


